
UCHWAŁA NR 343/XXV/2025 
RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne udostępnienie części 
nieruchomości, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr 351/8, 

położonej w obrębie Nowa Wola. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a - ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 
§ 1. 1. Wyraża zgodę na odpłatne udostępnienie PGE Dystrybucja Spółka 

Akcyjna z siedzibą w Lublinie części nieruchomości, stanowiącej własność Gminy 
Lesznowola, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr 351/8, dla której 
jest prowadzona księga wieczysta przez Sąd Rejonowy w Piasecznie, IV Wydział 
Ksiąg Wieczystych, położonej w obrębie Nowa Wola, w celu umieszczenia złącza 
kablowego o średnicy Dz=50 mm i o długości L=1 m, na okres 30 lat - zgodnie 
z załącznikiem graficznym do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Lesznowola 

 
 

Łukasz Grochala 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F876BF0A-3644-4A0F-B64C-A59C091974D7. Uchwalony Strona 1



 

Załącznik do uchwały  nr  343/XXV/2025
Rady Gminy Lesznowola
z dnia 27 listopada 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F876BF0A-3644-4A0F-B64C-A59C091974D7. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Wyraża się zgodę na odpłatne udostępnienie części nieruchomości, stanowiącej 
własność Gminy Lesznowola, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr 
351/8, dla której jest prowadzona księga wieczysta przez Sąd Rejonowy w 
Piasecznie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych, położonej w obrębie Nowa Wola, w 
celu umieszczenia złącza kablowego o średnicy Dz=50 mm i o długości L=1 m, 
na okres 30 lat - zgodnie z wnioskiem PGE Dystrybucja Spółka Akcyjna z 
siedzibą w Lublinie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F876BF0A-3644-4A0F-B64C-A59C091974D7. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 343/XXV/2025 RADY GMINY LESZNOWOLA z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


